
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от
станица Медведовская

О внесении изменений в постановление администрации 
Мед ведовского сельского поселения Тимашевского района 

от 15 апреля 2015 г. № 85 «Об утверждении Положения 
об общественном Совете при главе Медведовского 

сельского поселения Тимашевского района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», уставом Медведовского сельского поселения Тимашевского рай
она п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района от 15 апреля 2015 г. 
№ 85 «Об утверждении Положение об общественном Совете при главе 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района» подпункт 4.1. 
пункта 4 слова «не более 30 человек» заменить на слова «не менее 30 человек».

2. Считать утратившим силу постановление администрации Медве
довского сельского поселения Тимашевского района от 20 ноября 2017 г. №  218 
«О внесении изменений в постановление администрации Медведовского сель
ского поселения Тимашевского района от 15 апреля 2015 г. № 85 «Об утвер
ждении Положения об общественном Совете при главе Медведовского сель
ского поселения Тимашевского района».

3. Начальнику отдела по общим и организационным вопросам админи
страции Медведовского сельского поселения Тимашевского района Хрущ И.А. 
обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте 
администрации Медведовского сельского поселения Тимашевского района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района Н.М. Авчинников


